
උපෙɢඛනය 

අංක 20 - අǩරාධȚර ǎස්Ƶúකය 

අංක 08 - ගෙලǦȪǿƟවැව ȝාෙǊɵය සභාව 

 
ෙúවල ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 06   බʑ ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 00   සȴක සංඛɕාව - 06 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  උȚɢෙදƝය      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ȽʏǦතෙɢ ȝාෙǊɵය සභාව  
  කහටගස්ǎęɣය ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- කහටගස්ǎęɣය ȝාෙǊɵය සභාව  
  179 - 21 ජනපදය බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  162 - ගෙලǦȪǿƟවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  164 - ඉɥúෙබʣඩයාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  176 - ʑɞɥǧකවැව යාය 04   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  177 - ʑɞɥǧකවැව යාය 03  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 189 - ʑɞɥ ජයȚර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  191 - ʈනǦදමාවත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  187 - ඉහළ ගɢýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  181 - ȿɜයාකඩවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  182 - ʆවලාýලම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 182 - ʆවලාýලම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ƯරȗපෙǦ ȝාෙǊɵය සභාව  
  ȽʏǦතෙɢ ȝාෙǊɵය සභාව  
  කහටගස්ǎęɣය ȝාෙǊɵය සභාව 

156 - ෙකʤǦවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
158 - උɢපƮගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
155 - උȚɢෙදƝය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
157 - ʏɉŻෙගʣɢලෑව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
159 - මɐලගස්වැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
163 - ඉහළගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
161 - ýඩාගෙලǦȪǿƟවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
160 - තȼමැǦනාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
190 - ෙගʤමරǦකɢල යාය 05  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ǐŻවැව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- කහටගස්ǎęɣය ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- කහටගස්ǎęɣය ȝාෙǊɵය සභාව  
  169 - ෙකʣකාවැව ජනපදය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 170 - පɥෙගʣɢලාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  173 - කɞවලගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  162 - ගෙලǦȪǿƟවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  163 - ඉහළගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 163 - ඉහළගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  158 - උɢපƮගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  කහටගස්ǎęɣය ȝාෙǊɵය සභාව 

178 - ඇɢලවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
168 - කටාරǦȚර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
165 - ǐŻවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
167 - ෙපෙරŸŻපලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
166 - ǐŻවැව පරණගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
180 - 21 ජනපදය නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
179 - 21 ජනපදය බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- පɥෙගʣɢලාගම     සȴක සංඛɕාව :- 1 

උƱරට :- 166 - ǐŻවැව පරණගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  කහටගස්ǎęɣය ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- ෙහʣෙරʣɩෙපʣතාන ȝාෙǊɵය සභාව  
  ෙපʣෙළʣǦනɞවǎස්Ƶúකය  
දýණට :- 175 - ýɉúවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 177 - ʑɞɥǧකවැව යාය 03  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  176 - ʑɞɥǧකවැව යාය 04   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  173 - කɞවලගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  166 - ǐŻවැව පරණගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

169 - ෙකʣකාවැව ජනපදය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
170 - පɥෙගʣɢලාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
171 - අɥƮǎɬɢවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
172 - ගැටලාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
174 - ජනʆɜගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- ගෙලǦȪǐƟවැව     සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 179 - 21 ජනපදය බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  180 - 21 ජනපදය නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  166 - ǐŻවැව පරණගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  170 - පɥෙගʣɢලාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 170 - පɥෙගʣɢලාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  171 - අɥƮǎɬɢවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  172 - ගැටලාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  174 - ජනʆɜගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ෙපʣෙළʣǦනɞවǎස්Ƶúකය  
දýණට :- 194 - ýɞණෑගල ජනපදය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  195 - ǩවරගȼ ජනපදය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  189 - ʑɞɥ ජයȚර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  190 - ෙගʤමරǦකɢල යාය 05  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  161 - ýඩාගෙලǦȪǿƟවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 161 - ýඩාගෙලǦȪǿƟවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  159 - මɐලගස්වැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  163 - ඉහළගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

162 - ගෙලǦȪǿƟවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
173 - කɞවලගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
176 - ʑɞɥǧකවැව යාය 04   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
164 - ඉɥúෙබʣඩයාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
177 - ʑɞɥǧකවැව යාය 03  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
175 - ýɉúවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ʑɞʚ ජයȚර      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ƯරȗපෙǦ ȝාෙǊɵය සභාව  
  160 - තȼමැǦනාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  161 - ýඩාගෙලǦȪǿƟවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  190 - ෙගʤමරǦකɢල යාය 05  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 177 - ʑɞɥǧකවැව යාය 03  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  195 - ǩවරගȼ ජනපදය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  188 - ʑɞɥ ȾගහපŸŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  186 - යකɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  කැûරාව ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- ƯරȗපෙǦ ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- ƯරȗපෙǦ ȝාෙǊɵය සභාව 

182 - ʆවලාýලම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
189 - ʑɞɥ ජයȚර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
191 - ʈනǦදමාවත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
183 - ගɢවƍවාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
181 - ȿɜයාකඩවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
187 - ඉහළ ගɢýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
184 - මානǦකŸŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
185 - වǦනȼýලම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 06      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- පƋකාරමƍව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 187 - ඉහළ ගɢýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  189 - ʑɞɥ ජයȚර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  177 - ʑɞɥǧකවැව යාය 03  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  175 - ýɉúවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- ෙපʣෙළʣǦනɞවǎස්Ƶúකය  
  කැûරාව ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- කැûරාව ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- කැûරාව ȝාෙǊɵය සභාව  
  184 - මානǦකŸŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  181 - ȿɜයාකඩවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

194 - ýɞණෑගල ජනපදය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
195 - ǩවරගȼ ජනපදය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
188 - ʑɞɥ ȾගහපŸŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
193 - ǩවරඑʘ ජනපදය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
192 - පƋකාරමƍව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
186 - යකɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


